[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2017 года

                                                                                 № 287
г. Никольск
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Никольского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Главы Никольского муниципального района:

от 11.01.2009 года № 1 «О Порядке предоставления платных медицинских услуг»;

от
 16.04.2009 года № 339 «Об определении периодического печатного издания»;

от 27.04.2009 года № 369 «О внесении изменений в Постановление Главы Никольского муниципального района от 30.11.2006г. № 874»;

от
19.05.2009 года № 391 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 16.04.2009 года № 339».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.
Глава района

В.В. Панов